
 
 

UCHWAŁA NR 922/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Paweł Szuber 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 kwietnia 2024 r.

Poz. 1871



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 922/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 22 marca 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 285,00 400,00 64 685,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

64 285,00 400,00 64 685,00 
 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

64 285,00 400,00 64 685,00 
 

758   Różne rozliczenia 53 767 194,00 23 083,00 53 790 277,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 51 336,00 23 083,00 74 419,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

48 733,00 23 083,00 71 816,00 
 

          
Razem: 120 914 784,62 23 483,00 120 938 267,62  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1871



Załacznik nr 2 do Uchwały Nr 922/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 22 marca 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 46 243 892,72 6 422,00 46 250 314,72 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 45 515 146,72 6 422,00 45 521 568,72 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 045,00 6 422,00 24 467,00 

   Własne 18 045,00 6 422,00 24 467,00 

750   Administracja publiczna 16 488 967,00 18 510,00 16 507 477,00 

 75020  Starostwa powiatowe 14 640 154,00 18 510,00 14 658 664,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 708 946,00 18 510,00 727 456,00 

   Własne 708 946,00 18 510,00 727 456,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 64 285,00 400,00 64 685,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

64 285,00 400,00 64 685,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 006,50 400,00 3 406,50 

   Zlecone 3 006,50 400,00 3 406,50 

758   Różne rozliczenia 2 423 205,09 -48 094,00 2 375 111,09 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 423 205,09 -48 094,00 2 375 111,09 

  4810 Rezerwy 2 081 002,09 -48 094,00 2 032 908,09 

   Własne 2 081 002,09 -48 094,00 2 032 908,09 

801   Oświata i wychowanie 19 333 647,30 16 330,00 19 349 977,30 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 138 951,00 5 500,00 4 144 451,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 773,01 600,00 2 373,01 

   Własne 1 773,01 600,00 2 373,01 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 974,84 117,36 1 092,20 

   Własne 974,84 117,36 1 092,20 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 065,01 3 785,76 10 850,77 

   Własne 7 065,01 3 785,76 10 850,77 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 487,14 796,88 2 284,02 

   Własne 1 487,14 796,88 2 284,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1871



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 200,00 200,00 1 400,00 

   Własne 1 200,00 200,00 1 400,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 024 295,83 10 830,00 5 035 125,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 5 000,00 99 000,00 

   Własne 94 000,00 5 000,00 99 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 776,70 4 651,00 10 427,70 

   Własne 5 776,70 4 651,00 10 427,70 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 497,89 1 030,00 2 527,89 

   Własne 1 497,89 1 030,00 2 527,89 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 210,41 149,00 359,41 

   Własne 210,41 149,00 359,41 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 100 324,86 18 162,00 3 118 486,86 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 85 299,86 -85 299,86 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 85 299,86 -85 299,86 0,00 

   Zlecone 85 299,86 -85 299,86 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 495 325,00 18 162,00 2 513 487,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 852,00 18 162,00 73 014,00 

   Własne 54 852,00 18 162,00 73 014,00 

 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 85 299,86 85 299,86 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 85 299,86 85 299,86 

   Zlecone 0,00 85 299,86 85 299,86 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 221 157,39 11 753,00 6 232 910,39 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 338 259,00 7 000,00 3 345 259,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 528,87 4 189,33 18 718,20 

   Własne 14 528,87 4 189,33 18 718,20 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 903,49 2 351,04 5 254,53 

   Własne 2 903,49 2 351,04 5 254,53 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 567,64 459,63 1 027,27 

   Własne 567,64 459,63 1 027,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1871



 
85406 

 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 240 675,00 4 753,00 1 245 428,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 653,00 4 753,00 14 406,00 

   Własne 9 653,00 4 753,00 14 406,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 001 966,05 0,00 1 001 966,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 641,00 -6 393,79 34 247,21 

   Własne 40 641,00 -6 393,79 34 247,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 797,00 6 393,79 164 190,79 

   Własne 157 797,00 6 393,79 164 190,79 

         
Razem: 125 475 114,36 23 483,00 125 498 597,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1871


	UCHWAŁA NR 922/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-02T11:43:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




